

Link do produktu: <https://abrakadabra.shop.pl/trackers-counters-range-0-9-size-20mm-kpl9-p-40028.html>



## Trackers Counters, Range 0-9, Size 20mm kpl.9

Cena	<b>77,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>WT-2009R9</b>
Kod EAN	<b>5907086563809</b>

### Opis produktu

## Zestaw 9 szt. Trackers Counters, Range 0-9, Size 20mm kolory losowe

Trackery i liczniki (counters) w grach takich jak **Warhammer 40,000** lub **Age of Sigmar** są narzędziami wspierającymi graczy w śledzeniu różnych aspektów gry. Ich zastosowanie jest niezwykle szerokie i zależy od konkretnego scenariusza, frakcji, czy zasad. Dzięki tym narzędziom gra jest bardziej płynna, a gracze mogą skupić się na strategii i zabawie, zamiast na pamiętaniu wielu szczegółów.

Doświadcz nowych wrażeń z grami planszowymi dzięki zestawowi liczników 20 mm o zakresie (0-9), stworzonych z myślą o pasjonatach, którzy cenią precyzję i płynny przebieg rozgrywki.

Idealne do monitorowania zdrowia, doświadczenia, statystyk bohatera i postaci, poziomów umiejętności oraz różnych efektów w grach strategicznych, planszowych, karcianych i RPG. Trackery są doskonałym dodatkiem dla każdego gracza.

Każde opakowanie zawiera 9 losowo wybranych kolorów liczników, które mogą, lecz nie muszą się powtarzać, czyniąc każdy zestaw wyjątkowym i dynamicznym.

Dla większej wszechstronności, liczniki są magnetyczne, co pozwala na ich rozłączanie i łączenie w unikalne zestawy i kombinacje do różnych gier.

Niezależnie od tego, czy śledzisz rany, zasoby czy punkty zwycięstwa, zestaw trackerów / liczników 20mm o zakresie 0-9 to niezbędne narzędzie do wzbogacenia rozgrywki, lepszej kontroli nad grą, przejrzystości nad stołem i uzyskania najprzyjemniejszych wrażeń.

Każdy tracker / licznik jest starannie wykonany z wysokiej jakości akrylu o solidnej grubości 2,8mm, precyzyjnie wycięty laserowo i pokryty nadrukiem UV dla intensywnych, trwałych kolorów oraz twardej powłoki, zapewniając wytrzymałość nawet przy intensywnym użytkowaniu.

Trackery / Liczniki oferują stylowy i funkcjonalny design bez kompromisów w zakresie użyteczności.

Kompaktywy rozmiar 20x20x6mm i czytelna tarcza 0-9 gwarantują bezproblemowe wkomponowanie w każdą sesję gry.